
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto d’Istruzione Superiore G. Bertacchi 
Liceo Scienze Umane, Liceo Economico Sociale,  

I.P. Servizi per la Sanità e l’ Assistenza Sociale, I.P Servizi culturali e dello Spettacolo,  
I. e F. P. Animatore Turistico e Sportivo 

Via XI Febbraio, 6 – LECCO Tel.: 0341/364584 – 0341/285479   Fax: 0341/368104 
e-mail uffici: lcis00600c@istruzione.it  - lcis00600c@pec.istruzione.it 

 

 
   

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• VISTA la Nota inviata via mail dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Lecco in data 
03/09/2019; 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione in data 03/09/2019 delle GRADUATORIE di ISTITUTO DEFINITIVE 
PERSONALE DOCENTE di 1^ FASCIA. 
 
     
         Il Dirigente Scolastico 
          Raimondo Antonazzo 

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

A
N

T
O

N
A

Z
Z

O
 R

A
IM

O
N

D
O

LCIS00600C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011551 - 03/09/2019 - VII1 - U


		2019-09-03T12:43:48+0200
	ANTONAZZO RAIMONDO




